
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 odehráli dva rozdílné zápasy se stejným výsledkem.

V sobotu jsme na Jiskře přivítali tým z Rychnova nad Kněžnou, který patří k favoritům naší skupiny a o kterém
jsme věděli, že je velmi dobře fyzicky připraven. První zápas jsme prohráli rozdílem třídy. Naopak druhý jsme
hráli vyrovnaně, bojovali o vítězství, ale prohráli ho.

09.11.2019 ADFORS Basket Litomyšl - BC Spartak Rychnov nad
Kněžnou 33:90 (10:20 20:44 29:66)
Štěpán Vlček - 9, Filip Suchomel - 8, Matěj Sádovský - 7, Tomáš Kotěra - 5, Arsenij Bobryshev - 2,
Tomáš Candrák - 2, Petr Černý - 0, Matěj Martiník - 0, Daniel Seidl - 0

První zápas jsme začali výborně a ujali se vedení, které nám bohužel vydrželo jen do šesté minuty. Ve zbytku
zápasu už vedl jen soupeř a každou čtvrtinu vyhrál asi o 15 bodů. V tomto zápasu jsme se snažili hrát
kombinačně, pomoct si clonou na hráče s míčem a pokusit se míč dostat na naše dlouhé hráče. Soupeř tuto
činnost velmi dobře četl a velmi rychle přistupoval k velkým hráčům a zdvojoval jejich obranu. Velmi dobře
atleticky vybavený soupeř měl i více útočných doskoků a všechny naše nepřesnosti trestal rychlými protiútoky.
Celkem jsme udělali 31 ztrát a to se hrát vyrovnaně, natož vyhrát nedá.

 

09.11.2019 ADFORS Basket Litomyšl - BC Spartak Rychnov nad
Kněžnou 59:62 (8:20 28:32 48:53)
Tomáš Kotěra - 19, Filip Suchomel - 15, Štěpán Vlček - 11, Tomáš Candrák - 8, Matěj Sádovský -
 6, Arsenij Bobryshev - 0, Matěj Martiník - 0, Daniel Seidl - 0

Do druhého zápasu jsme se poučili z chyb z prvního zápasu a nastoupili s upravenou taktikou na útočné
polovině. Použili jsme to, co fungovalo a to byla hra 1/1. Prohraná první čtvrtina 8:20 sice výsledkově
neodpovídala plánu, ale obraz naší hry se změnil a věřili jsme v něj. Druhou čtvrtku jsme naopak vyhráli my
20:12 a dotáhli se tak na poločasový rozdíl 4 bodů 28:32. Opět se hrálo ve velkém tempu. My jsme hráli v užší
rotaci hráčů, soupeř jich točil všech deset. V druhé půli jsme hráli vyrovnaně, ale bodově jsme se před soupeře
nedostali. Opakovaně jsme se přitáhli na rozdíl jednoho/dvou bodů, ale to bylo naše maximum. V tomto zápasu
jsme udělali 15 ztrát, což je o trochu víc než chceme. Dali jsme 5 trojek. Jisté omezení cítím i ve velikosti hřiště,
kdy malá hala Jiskra nám prostě už nestačí.

13.11.2019 Marek Martiník

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

